桐君阁发〔2014〕51 号          签发人：袁永红

关于开展金蒿解热颗粒促销活动的通知关于开展金蒿解热颗粒促销活动的通知关于开展金蒿解热颗粒促销活动的通知关于开展金蒿解热颗粒促销活动的通知

各公司：

金蒿解热颗粒是集团公司 2012 年上市的新品，是风热感

冒的首选用药，但其销售一直呈低迷状态，为刺激销售，缓解

库存压力，消化近效期品种，故特对金蒿解热颗粒开展促销活

动，具体相关事宜通知如下：

一、价格体系

品名 ID 规格 产地 开票价 零售价

金蒿解热颗粒 117255 8 克*6 袋 涪陵制药厂 7.6 元/盒 23.5/盒

二、促销策略：

1、活动时间：2014.02.26—2014.05.25。

2、活动内容：“买一赠一”。

3、具体细则：赠品即卖品，各门店优惠作账。赠品由各

公司自行提供。

三、门店奖励：按 8 元/盒给予门店奖励，执行“谁销售

谁受益”的原则。（注：不再给予 T类品种奖励，赠品不奖励）。

四、活动宣传：

1、门店开展多处陈列（不少于 3处陈列点）。

2、手写精美海报，宣传金蒿解热颗粒，促进门店销售。

3、做好会员宣传，提升会员销量。

五、其它

1、各公司内部员工若需此品种，则按 7.6 元/盒购买，但

无赠品、无奖励。

2、各公司各门店原则上将现有库存消化完之后，再进行

补货。

3、活动结束后，对还未销售完的近效期产品，由销售总

公司牵头负责，各公司按正常退货程序退回重庆桐君阁医药批

发公司或成都西部医药公司处理。

特此通知！

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 2 月 25 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2014年 2月 25日印发

  拟稿：余俊锋                     核稿：郭军